

Stockholm 2013-12-17

Scandic Hotels vann Svenska Företagspriset i Tyskland

Scandickoncernen fick ytterligare en utmärkelse för hotellverksamheten i Tyskland genom Svenska Företagspriset som årligen tilldelas svenska företag som bedriver verksamhet i Tyskland. Priset syftar till att stärka det tysk-svenska näringslivet och utdelas av Svenska Ambassaden, Svenska Handelskammaren och Business Sweden.

2010 öppnade Scandic ett nybyggt hotell i Berlin; Scandic Berlin Potsdamer Platz och 2012 öppnades Scandic Hamburg Emporio i Hamburg. Båda hotellen utstrålar Nordisk design och är utvecklade med unika och smarta lösningar för att vara hållbara hotell och tillgängliga för alla. Med sina 565 respektive 325 rum är Scandics tyska hotell två av koncernens flaggskepp.

- Vi är mycket stolta att få detta pris. Utmärkelsen är ett bevis på att vi är duktiga på att driva nordiska teman och koncept. I miljö och övriga hållbarhetsfrågor ligger vi långt framme. Scandic är ett föredöme på den tyska hotellmarknaden, säger Michel Schutzbach, landschef Scandic Europa.
- Även 2013 har många starka kandidater med svenska rötter sökt det svenska Företagspriset i Tyskland. Scandic Hotels utmärkte sig särskilt genom att lyfta fram "svenska" egenskaper som kreativitet, hälsa och hållbarhet på den tyska marknaden, säger Mats Hultberg, VD för Svenska Handelskammaren i Tyskland.

Både Scandic Hamburg Emporio och Scandic Berlin Potsdamer Platz är miljöcertifierade. Scandics omfattande tillgänglighetsstandard i form av en 110-punkters checklista har genomsyrat arbetet med hotellen från första början. Här blir Scandics filosofi – Design för alla – mycket tydlig. Tillgängligheten är elegant integrerad i den skandinaviska inredningen och många av de innovativa lösningarna för ökad tillgänglighet är osynliga för ett otränat öga men de gör hotellvistelsen bekväm och enkel för alla. Oavsett om gästerna har något slags funktionshinder eller inte - här är alla lika välkomna.

För mer information, kontakta:

Michel Schutzbach, Landschef Scandic Tyskland: +49 307 00 77 90

Margareta Thorgren, Kommunikationsdirektör Scandic: 072-170 92 53

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 160 hotell i åtta länder och ca 30 000 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras.